
Администрации Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

26 августа 2025 года г. На110дка № 1774

О внесении изменений в постановление 
администрации Находкинского городского округа 
от 28.08.2017 № 1117 «Об утверждении документа 
планирования регулярных перевозок пассажиров 
автомобильным транспортом по муниципальным 

марш рутам Находкинского городского округа»

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ 

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», решением Думы Находкинского городского округа 

от 23.12.2015 № 806-НПА «Об определении уполномоченного органа местного 

самоуправления Находкинского городского округа на осуществление функций 

по организации регулярных пассажирских перевозок на территории Находкинского 

городского округа», постановлением администрации Находкинского городского 

округа от 28.08.2017 № 1116 «Об утверждении Порядка подготовки документа 

планирования регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом 

по муниципальным маршрутам Находкинского городского округа», руководствуясь 

статьей 48 Устава Находкинского городского округа, администрация Находкинского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в документ планирования регулярных перевозок пассажиров 

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Находкинского



городского округа, утвержденный постановлением администрации Находкинского 

городского округа от 28.08.2017 № 1117 следующие изменения:

1 • 1. Раздел 5 «План изменения муниципальных маршрутов» изложить в 
следующей редакции:

2

«5. План изменения муниципальных маршрутов.
№
п/п

Номер и наименование 
муниципального 

маршрута

Вид изменения 
муниципального 

маршрута 
(установление 

изменение, 
отмена)

Содержание изменения Дата
измене­

ния

1 2 3 4 5
1 Маршрут № 4А 

«Советская - БАМР» изменение Смена вида регулярных 
перевозок

1 квартал 
2026г

2
Маршрут № 14 
«Пограничная -  

Северный проспект»
Изменение

Изменение пути 
следования, смена вида 
регулярных перевозок

2 квартал 
2026г.

3
Маршрут № 16 «Кафе 

«Якорь» - пос. 
Приисковый»

изменение Смена вида регулярных 
перевозок

1
квартал
2026г

4
Маршрут № 17 

«Бархатная -  
туб.Диспансер»

изменение Смена вида регулярных 
перевозок

1
квартал
2026г

5 Маршрут № 19 «Фрунзе 
-  мыс Астафьева» установление

Установление маршрута 
по результатам 

проведения аукциона

1
квартал
2026г

6 Маршрут № 31 
«Постышева» -  «ЦМСС» отмена Аннулирование

маршрута
3 квартал 

2025г
»

1.2. Раздел 7 «План проведения иных мероприятий, направленных на 

обеспечение транспортного обслуживания населения» изложить в следующей 
редакции:

«7 План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение

транспортного обслуживания населения.
№
п/п

Номер и 
наименование 
муниципальн 
ого маршрута

Наименование
мероприятия

Содержание мероприятия Срок 
выполне­
ния меро­
приятия

1 г 2 3 4 5
1 Маршрут № 

16
«Постышева» 

- пос. 
Приисковый»

Изменение 
наименования 
остановки и 
наименования 
маршрута

Замена наименования остановки 
«Постышева» на «Кафе «Якорь», 
Наименование маршрута: «Кафе 
«Якорь» -  пос. Приисковый».

4 квартал 
2025г

»



2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа (Долгова) опубликовать данное постановление в средствах массовой 

информации Находкинского городского округа.

3. Управлению делопроизводства администрации Находкинского 

городского округа (Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Находкинского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в 

постановление администрации Находкинского городского округа от 28.08.2017 № 1117 

«Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров 

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Находкинского 

городского округа» возложить на заместителя главы администрации Находкинского 
городского округа Шевченко А.В.

3

Глава Находкинского городского округа


